	6	ORIGINAL Page 1 of 4 BID - Invitation For Bid 23WHM-VPA HIP Nesting Box & Signs Lumber						
		BID Effective Date: Bid In				nvitation Number:		
		12/01/2017				00044335		
Issuing Matthew S Commonw	Swineford vealth of Pennsylvania	Supplier Name						
Please	Return Quotation to:	Type of Secur	Type of Security furnished if required: Return					
	vealth of Pennsylvania	Certified ba	 Certified bank cashier's check Irrevocable letter of credit 					
Please Deliver To: Howard Nursery 197 Nursery Rd Howard PA 16841-2816 US		Other as spBond - If an	Bond - If annual bond:					
		What is the name of the principal on the bond? Procurement Contact: Buyer: Matthew Swineford				Expiration Date of Contract (if applicable)		
		Fax:	Phone: Fax:					
Part IV, I reference	tation For Bids is comprised of: Part I, Gene FB Specifications; Part V, Contract Clauses e; and any addenda issued by the Issuing O	; any documents a ffice prior to Bid O	ttached to pening.	this Invitatio	n For Bids	s or incorporated by		
	's Signature		Title Date					
The Bidd condition those att offers an	ler has completed and submitted this Bid in is of the Invitation For Bid. The Bidder has a achments are incorporated by reference and d agrees, if this Bid is accepted, to provide to specified.	accordance with th attached documen d made a part of th	ne instruct ts that are is Bid. Th	ions and required to be ne Bidder, int	uirements be submitt ending to	ed with this Bid and be legally bound hereby,		
ltem	Material/Service Desc	Qty	UOM	Unit P	rice	Total Line Item Price		
1	Eastern White Pine #2 or better Item Text 1" X 12" X 14' - Lumber, Eastern White Pine #2 or better (Eastern White or Ponderosa Pine only - NO SUBSTITUTES) Surface 4 Sides	1,200.000	Each	\$		\$		
	·	ALL PRICES		D.B. DESTIN	ATIONS	List of Items Continued on Following Page		



ORIGINAL Page 2 of 4 BID - Invitation For Bid 23WHM-VPA HIP Nesting Box & Signs Lumber

Supplier Name: Item Material/Service Qty UOM **Unit Price Total Line Item Price** Desc Each Lumber, Treated #2 or better 800.000 \$ \$ Item Text 4" X 4" X 10' - Lumber, Treated #2 or better- S4S Surface 4 Sides; Standard - SYP - Min. preservative 40 lbs/cu. ft. Eastern White Pine #2 or better 520.000 Each \$_ \$_ Item Text 1" X 10" X 14' - Lumber, Eastern White Pine #2 or better (Eastern White or Ponderosa Pine only - NO SUBSTITUTES) Surface 4 Sides Eastern White Pine #2 or better 580.000 Each \$ \$ Item Text 1" X 8" X 14' - Lumber, Eastern White Pine #2 or better (Eastern White or Ponderosa Pine only - NO SUBSTITUTES) Surface 4 Sides Lumber, SPF #2 or better 1,500.000 Each \$ \$ Item Text 2" X 4" X 10' - Lumber, SPF #2 or better- S4S Surface 4 Sides _____

General Requirements for all Items:

Header Text

2

3

4

5

Questions pertaining to the technical questions should be directed to Cheryl Breon or Brian Stone at 814-355-4434.

Any questions about the bid or bidding procedures please call the Contracts and Procurement Division at 717-787-6594.

All Specifications are in Line Item Text.

Must be delivered by January 20, 2017 (no later.)

Special shipping instructions:

ALL PRICES ARE F.O.B. DESTINATIONS on



ORIGINAL Page 3 of 4 BID - Invitation For Bid 23WHM-VPA HIP Nesting Box & Signs Lumber

Supplier Name: _____

No lifts/pallets over 1,500 lbs

This is a Federal funded grant project therefore all requirements of attached Federal Exhibit A must be in compliance.

Attached Reciprocal Limitations Act document must be completed before release of Purchase Order.

ALL PRICES ARE F.O.B. DESTINATIONS

-		
u		
-1	n	



ORIGINAL Page 4 of 4 BID - Invitation For Bid 23WHM-VPA HIP Nesting Box & Signs Lumber

Supplier Name: _____

*** Attributes Page ***

*** No further information for this bid ***

Mandatory QUESTION #02 - Is the offer in accordance with the "Representations and Authorizations" listed in section "Submission – 001.1" of the attached solicitation document? **Response:**

Mandatory QUESTION #01 - Has the submitter read, and does the submitter understand, the "Representations and Authorizations" listed in section "Submission – 001.1" of the attached solicitation document? Response: